[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69
Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69
           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
              e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
«10»   июля 2019й.                        №27/49-254                     «10» июля 2019г.
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Пункт 7 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 28.10.2013 №26/35-151 «О создании Дорожного фонда сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» дополнить следующими подпунктами:

4) разработку схемы организации дорожного движения;

5) планировку территорий автомобильных дорог общего пользования     местного значения;

6) составление проектной, сметной документации на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, проведение необходимых экспертиз;

7) установку остановочных павильонов».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава сельского поселения

          Г.В. Майорова
с.Старая Отрада

10 июля 2019 года

№27/49-254